2019年度の成年国体神奈川県予選会、県選手権大会への参加を

検討されている選手の方々へ

- ① 2 0 1 9 年度は「成年国体神奈川県予選会」を**開催しません。** 理由
 - ・国体関東ブロック大会が1か月ほど早く行われます。{7月14、15日実施}
 - ・4月末から6月中旬までに、全日本個人総合選手権大会、関東高校県予選会、県中学生選手権大会、NHK杯、東日本インカレ、関東高校体操競技大会、関東高校新体操大会が行われるために、日程的に成年国体県予選会が開催できません。
 - ・少年の国体県予選会は関東高校県予選会(5月5日、6日)に重ねて開催しますが、高校生の参加人数が多く、成年国体県予選会を同時に行うことができません。
- ②2019年度の成年の神奈川県代表国体選手を希望される選手の方々は、下記の方法で申込み を行ってください。
 - ア、全日本個人総合大会に出場した選手
 - ○「成年国民体育大会神奈川県代表選手申込書 (HP掲載)」を5月17日(金)までに提出してください。
 - イ、「ア」以外の選手の方々は、
 - ○「成年国民体育大会神奈川県代表選手申込書 (HP掲載)」
 - ○「成年国体選手の推薦希望用紙(演技構成表)(HP掲載)」 以上2点を5月17日(金)までに提出してください。
 - ウ、「成年国民体育大会神奈川県代表選手申込書」、「推薦希望用紙(演技構成表)」の提出先

神奈川県体操協会 強化部 部長 柴田茂 宛 提出先住所 〒251-0015 藤沢市川名1-1-27-401

- ③神奈川県代表選手の選考方法について
 - ア、全日本個人総合選手権大会に出場した選手を優先します。
 - イ、「推薦希望用紙 (演技構成表)」の内容と「東日本インカレの成績」を考慮します。
 - ウ、上記「ア」、「イ」を考慮して、本協会強化部で男女それぞれ5名を選出し、常務理事会で 決定します。
 - 工、申込みをされた選手の方々には「5月31日(金)」までに結果を連絡します。
- ④代表に選ばれた選手は原則として、ケガ等以外の理由で辞退することはできません。
- ※例年開催しています少年(高校生)と成年(大学生等)の神奈川県体操競技選手権大会を「6月29、30日」に「ジョイ体操クラブ相模原」の体育館で行う予定です。 国体代表選手の参加も認めます。
- ☆この件に関する問い合わせ先神奈川県体操協会 理事長 本間幸一携帯電話 090-4056-0990